PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30
Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2019 года

                                             № 1/19

О составе Рабочей группы по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в поддержку кандидата в депутаты Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7

В соответствии со статьей 33 Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:

1. Создать Рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в поддержку кандидата в депутаты Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7 в количестве 3 человек из числа членов муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, привлеченных специалистов в составе:

- Постернак Яна Михайловна,

- Кабанова Светлана Андреевна,

- Атрахимович Виктория Викторовна.

2. Утвердить председателем Рабочей группы Постернак Я.М.

3. Для организации проверок в состав Рабочей группы могут привлекаться члены нижестоящих избирательных комиссий, а также по согласованию – эксперты - специалисты органов внутренних дел, юстиции, военных комиссариатов. Их заключения могут служить основанием для признания данных, содержащихся в подписных листах, недостоверными.
	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Я.М.Постернак

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE